Директору ТОО «РСЦ»
Кругову Ю. А.
от _______________________
адрес:____________________
тел.:______________________
Договор №________________

Заявление
В связи с установкой многотарифного прибора учета прошу Вас расчеты за электроэнергию производить по дифференцированным по зонам суток тарифам.

дата____________
[bookmark: _GoBack]подпись____________